

Antreprenor SRL " Lorascom "
 (denumirea)

Investitor Primaria s. Dolinnoe, r-ul Criuleni
 (denumirea)

Obiect **Lucrari de excavare si
 terasament , complectarea cu
 pietris a drumului din s.
 Dollinnoe, r-ul Criuleni**

Valoarea lucrarilor executate

116 521 lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
 pe decembrie an 2017

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de terasament				
1	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	1,30	482,65 0,00	627,45 0,00
	29522600035 01	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,67	235,00	627,45
2	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t	169,00	27,13 0,00	4 584,96 0,00
	34105400000 01	Autocamion, 5 t	h-ut	17,91	256,00	4 584,96
3	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3	1,73	972,66 0,00	1 682,70 0,00
	29522600035 53	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	4,74	355,00	1 682,70
4	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	1 524,00	3,12 2,63	4 761,98 4 005,83
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	76,20	52,57	4 005,83
	29522200035 462	Buldozer	h-ut	2,13	355,00	756,15
5	RpDD14A	Curatirea mecanica si inlaturarea stratului de noroi in grosime medie de 5 cm de pe straturile rutiere	m2	27,00	158,16 0,16	4 270,21 4,21
	71290200128	Pavator	h-om	0,03	52,57	1,58

1	2	3	4	5	6	7
	00					
	93100600199 22	Muncitor deservire	h-om	0,05	52,57	2,63
	29522200035 416	Agrega de curatare	h-ut	27,00	158,00	4 266,00
6	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	119,78	304,76 0,00	36 503,75 0,00
	14111222017 52	Piatra sparta	m3	137,75	265,00	36 503,75
7	TsI50I	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 25 km	t	223,70	96,00 0,00	21 475,84 0,00
	34105400000 01	Autocamion, 5 t	h-ut	83,89	256,00	21 475,84
8	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	1,19	458,15 0,00	545,20 0,00
	29522600035 01	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,32	235,00	545,20
9	TsI50A	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 1 km	t	130,20	12,80 0,00	1 666,56 0,00
	34105400000 01	Autocamion, 5 t	h-ut	6,51	256,00	1 666,56
10	DI110	Amenajarea stratului de egalizare din pietris	m3	119,78	21,05 7,89	2 521,56 944,68
	93100600199 30	Muncitor	h-om	17,97	52,57	944,68
	29522200035 46	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	2,59	355,00	919,45
	29522400041 18	Compactor 18 t	h-ut	3,27	145,00	474,15
	34105400056 03	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,16	158,00	183,28
		Total capital:				78 640,21 4 954,72

Total proces-verbal:

	Cheltuieli directe	lei	78 641
	Asigurarea sociala si medicala	27,50 %	1 363
	Cheltuieli de regie	14,50 %	11 601
	Beneficiu	6,00 %	5 496
	Total	100,00 +	97 101
	TVA	20,00 %	19 420
			116 521
	TOTAL:		4 955

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)

(denumirea)

(SRL " Lorascom ")

Investitor

(denumirea)

(.Primaria s. Dolinnoe)

APROBAT: